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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J67902716C

2. Data e Regjistrimit 15/09/1992
3. Emri i Subjektit MUÇAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Kastrat BAJZE Rruga Nacionale Koplik-Bajze, km 
7, nr pasurie 2/202, zona kadastrale 3982 
85.220.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, 

bujqesor, blegtoral, fruta perime, grumbullim, perpunim e 
tregtim te bimeve medicionale, ndertim e projektim, 
shfrytezim pyjor, transport mallras e udhetaresh, tregtim me 
shumice dhe pakice te karburantit naftes e nenprodukteve te 
saj, hapjen e lokaleve te ushqimit social, e te lojrave te 
ndryshme elektronike e te fatit, pajisje mjekesore, materiale 
ndertimi, elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. 
Tregtim me pakice i karburanteve dhe lubrifikanteve. 
Transport mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi frutash, 
pijeve freskuese, dhe alkolike. Rregjim i perpunimit aktiv 
RPA.
Vasel Muçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2023                Deri: 26/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VaselMuçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 85.220.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder  Kastrat BAJZE AA 798 RF, Kamion, Mercedes 
Benz, e Kuqe Shkoder  Kastrat BAJZE AA769ZM, Kamion, 
DAF, Ngjyre e bardhe. Shkoder  Kastrat BAJZE MA1670B, 
Kamion, Mercedes Benz, Ngjyre e Bardhe 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MUÇAJ
E-Mail: mucajshpk@hotmail.com  
Telefon: 0697256891  
Të Tjera: Depozitimi i vendimit nr 1 dt 18-06-2009 per shtim 
kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 
10-02-2000 Me nr CN-414396-06-10 vendim nr 1 dt 10-06-
2010 per shtim kapitali emerohet eksperte Zj Eftali Qirjaqi 
me nr liçense 11 dt 10-02-2000

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005058-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/07
/1994

Numri i Vendimit:5283, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:01-07-1994 Emri I subjektit:"MUCAJ" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:01-07-1994 Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Bajze-Shkoder. Kapitali:100.000 
leke. Objekti:Eksport import i artikujve 
industrial,bujqesor,blegtoral,ushqimor,grumbullim,perpunim e tregtim me shumice e 
pakice te karburanteve,naftes e nenprodukteve te saj,transport mallrash dhe 
udhetaresh,aktivitet ne fushen e ndertimit,te projektimit. Perfaqesuesi ligjor:Vesel Muça. 
Ortaket:Vesel Muça.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (190).pdf

2. 08/12
/2004

Numri i Vendimit:5283/1, Gjykata:Tirane
Caktohet eksperti kontabel znj.Vehibe Shehu.per shtesen e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (190).pdf

3. 29/12 Numri i Vendimit:5283/2, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6659D0-EACD-4846-9F92-563D0B31027C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6659D0-EACD-4846-9F92-563D0B31027C
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/2004 Kapitali arrin ne masen prej 49.279.290 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (190).pdf

17/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182650-10-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276082-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 18-06-2009 
per shtim kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276178-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "49.279.290,00"          u be            "66.478.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "492.792,90"          u be            "664.780,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasel Muçaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.279.290,00")            u be              ("66.478.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298158-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-414634-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "66.478.000,00"          u be            "70.620.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6659D0-EACD-4846-9F92-563D0B31027C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2F1E5B-1496-41AA-8A6C-084DFD305950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62399208-950E-4DAE-81D4-0A7DD98777A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B92988B-B43E-4C35-81BC-7E892482F693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634A75BA-D9D9-4B60-B583-946C90E04FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED0CD1D-DEAA-4978-AE67-B7D40892A67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC792ACF-03A2-4F46-8109-F0CD74E53D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589830DC-D87D-4369-81FC-E395D0B200ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF21B64-A3FE-4143-A181-B347CFDCFF37
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Vlera e Aksionit ishte            "664.780,00"          u be            "70.620,00"         
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 18-06-2009 per shtim kapitali, 
emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000")          u be            
("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 18-06-2009 per shtim kapitali, emerohet eksperte 
Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000 Me nr CN-414396-06-10 vendim nr 1 dt 
10-06-2010 per shtim kapitali emerohet eksperte Zj Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 
10-02-2000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasel Muçaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("66.478.000,00")            u be              ("70.620.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasel Muçaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-818745-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.06.2012 ku 
eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. – Caktimi i Ekspertes Kontabel, Znj. Eftali Qirjaqi 
me Nr.License  11, date 10.02 2000 per  hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 18.06.2012. Depozitimi i 
vendimit te ortakut  te vetem, date 18.06.2012 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, 
date 22.06.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230. 
Vlera e Kapitalit ishte            "70.620.000,00"          u be            "85.220.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "70.620,00"          u be            "85.220,00"         
Objekti ishte            ("Eksport import i artikujve 
industrial,bujqesor,blegtoral,ushqimor,grumbullim,perpunim e tregtim me shumice e 
pakice te karburanteve,naftes e nenprodukteve te saj,transport mallrash dhe 
udhetaresh,aktivitet ne fushen e ndertimit,te projektimit.")          u be            ("Tregtim i 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, fruta perime, 
grumbullim, perpunim e tregtim te bimeve medicionale, ndertim e projektim, 
shfrytezim pyjor, transport mallras e udhetaresh, tregtim me shumice dhe pakice te 
karburantit naftes e nenprodukteve te saj, hapjen e lokaleve te ushqimit social, e te 
lojrave te ndryshme elektronike e te fatit, pajisje mjekesore, materiale ndertimi, 
elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Tregtim me pakice i karburanteve dhe 
lubrifikanteve. Transport mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi frutash, pijeve 
freskuese, dhe alkolike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasel Muçaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("70.620.000,00")            u be              ("85.220.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BCC6354-EE99-4858-87BF-F64EE1E49340
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasel Muçaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/07/1994")            u be              ("22/06/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasel Muçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("22/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556922-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843501-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895158-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.02.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Rruga Nacionale Koplik-Bajze, km 7, nr pasurie 96/5, zona kadastrale 
3982;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
KASTRAT;         BAJZE;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45CD2DB-C446-4EB3-8918-0E1DA02C76ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7279F211-E4FE-4E92-BFBC-3D24F2FF143D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0191CBB-9AEB-4280-B5C7-7F82D1761FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEB4B70-DDC7-4629-8D18-873F18326E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4199E28E-3B15-4B71-B9BE-68CB0A322C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D432D3C-5F35-484C-8F75-71060042A439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52561684-52B6-46CC-96EA-AD9FD1D6B59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D187D3F-926E-45FB-909D-0F643C088EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43B8A71-5DC7-4754-A519-6FEB5BB69C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43B8A71-5DC7-4754-A519-6FEB5BB69C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111AD170-C7FF-4CFC-AE37-7B97596DC66F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176116-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839270-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841616-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901619-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145210-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Vendimit te Ortakut dt. 25.01.2017 për 
ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Rruga Nacionale Koplik-Bajze, km 7, nr pasurie 2/202, zona kadastrale 
3982;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588EB6DE-FFB8-4178-962F-34B1A36BFD3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE5AA7E-EB1B-408F-817B-95541C8F190F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12206B5E-4A90-4DF5-AEA2-32F05400F90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86871E83-8DD4-45D1-A39E-B8FAF01826BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42ED072-D789-4214-84D1-1280D488FEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D0092C-4382-4D83-A75B-78663CF7B974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480AC7C8-4B0B-4596-8C35-FDF2E35FAF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B793FC71-2AC4-4412-BC60-38637BF4E8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971B6E4B-4440-41BE-B585-4986E538F597
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BAJZE;         Rruga Nacionale Koplik-Bajze, km 7, nr pasurie 96/5, zona kadastrale 3982;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-327326-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.06.2017  per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasel Muçaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/06/2012")            u be              ("12/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasel Muçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2017")            u be              ("12/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383095-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880310-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012667-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mucajshpk@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EB4E9F-C6F0-41BB-84F0-4E9E04855FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BD3F50-FB7A-4DAD-8111-57112DA7F45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76F8118-F401-43EA-864B-071328928F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D7FBEE-D5EA-4C9A-BFBA-5805AFDEC28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9474569-668F-462E-A9BA-A0B6BB960F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAB4858-1A2B-4289-AD12-24712CB6439B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B20FBE-9E9F-4175-BD82-7AD08F71D50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A9F07C6-7EAD-4753-B842-0A847558F8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F47E8C6-0A07-43D2-BBA6-8AF3E876BF9E
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Objekti ishte            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, 
blegtoral, fruta perime, grumbullim, perpunim e tregtim te bimeve medicionale, ndertim e 
projektim, shfrytezim pyjor, transport mallras e udhetaresh, tregtim me shumice dhe 
pakice te karburantit naftes e nenprodukteve te saj, hapjen e lokaleve te ushqimit social, e 
te lojrave te ndryshme elektronike e te fatit, pajisje mjekesore, materiale ndertimi, 
elektroshtepiake, plehra kimike e pesticide. Tregtim me pakice i karburanteve dhe 
lubrifikanteve. Transport mallrash e udhetaresh. Linje perpunimi frutash, pijeve freskuese, 
dhe alkolike.")          u be            ("Tregtim i artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, bujqesor, blegtoral, fruta perime, grumbullim, perpunim e tregtim te 
bimeve medicionale, ndertim e projektim, shfrytezim pyjor, transport mallras e 
udhetaresh, tregtim me shumice dhe pakice te karburantit naftes e nenprodukteve te 
saj, hapjen e lokaleve te ushqimit social, e te lojrave te ndryshme elektronike e te 
fatit, pajisje mjekesore, materiale ndertimi, elektroshtepiake, plehra kimike e 
pesticide. Tregtim me pakice i karburanteve dhe lubrifikanteve. Transport mallrash 
e udhetaresh. Linje perpunimi frutash, pijeve freskuese, dhe alkolike. Rregjim i 
perpunimit aktiv RPA.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-288810-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese.pdf
Vendim per PF 2018 MUCAJ SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539000-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.07.2020 për miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         MA1670B, Kamion, Mercedes Benz, Ngjyre e Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0A70B3-EE00-4BC7-8F9A-F5159DAE768C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDCB257-7D5E-4FC7-85E6-FB233F158D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5A867A-0B26-4E96-AAED-73D2E02A4F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF0F822-84F7-4230-895B-CCFD2B66A51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A59F4A-8CDD-443D-8B00-25A6BF4D11C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54E94EF-428E-4EE7-BA1A-776B59809D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB01EBEC-A18C-48C0-93BE-66171988EBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36340BE2-036E-485C-9070-BF898C2DCF63
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03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565382-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE PER FIRMEN MUCAJ SHPK.pdf
VENDIMI I ORTAKUT MUCAJ SHPK 2019.pdf

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677337-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.03.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA 798 RF, Kamion, Mercedes Benz, e Kuqe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762321-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH sipas natyres Mucaj Shpk v.2020 QKB.xlsx
Shenime Mucaj Shpk per PF 2020.pdf
PPF Mucaj Shpk v.2020 QKB.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT MUCAJ SHPK 2020 MF.pdf

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809527-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
03.11.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         AA769ZM, Kamion, DAF, Ngjyre e bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4A0CEE-E901-42F1-8EEF-9E2F42089F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EDEBC7-8206-4C9D-99D0-1A69DB65F461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E40423F-90E5-4051-A6EF-83B32CA52140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC61FCE3-4433-4A40-B15C-49FD69EEFA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D75C0C-EA7D-44F4-A6C5-1D85554F2A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611CFC64-68C8-4984-8628-5331F6826039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58824389-AB85-4806-A557-42A574BC5110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D445A8-8CCF-4C01-A383-236EBB450841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E458A2-81AC-4A01-AC58-8C8F9689B0CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B61519-174A-47BD-B0E6-25EAA8C6EF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D389B093-CEA8-44E7-87F5-3A591C845824
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Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965489-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
PPF Mucaj Shpk v.2021.xlsx
PASH sipas natyres Mucaj Shpk v.2021.xlsx
SHENIMET MUCAJ PER VITIN 2021.pdf
Vendim ortaku mucaj per vitin 2021.pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177646-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.07.2023, për riemërim 
administratori.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0697256891")         
Koment ishte            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 18-06-2009 per shtim kapitali, 
emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000 Me nr CN-414396-06-10 
vendim nr 1 dt 10-06-2010 per shtim kapitali emerohet eksperte Zj Eftali Qirjaqi me nr 
liçense 11 dt 10-02-2000")          u be            ("Depozitimi i vendimit nr 1 dt 18-06-2009 
per shtim kapitali, emerohet eksperte Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000 
Me nr CN-414396-06-10 vendim nr 1 dt 10-06-2010 per shtim kapitali emerohet 
eksperte Zj Eftali Qirjaqi me nr liçense 11 dt 10-02-2000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasel Muçaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/06/2017")            u be              ("26/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vasel Muçaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/06/2022")            u be              ("26/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-183374-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VendimortakuMucajshpkpermiratiminePF.pdf
PasyraPerformancesMuajshpk.xlsx
ShenimetPFMUCAJSHPKv..pdf
PPFMUAJSHPKv.xlsx.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C9DBA3-9A21-4B05-AA0B-6C8C3AC40208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8E588A-A150-483B-939C-A0BD0D38806C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F433FD86-4636-49E3-9E43-964B0CC9FD34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4754726F-A34A-4443-BFE7-E36A2A3BD996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622D0B1C-30E0-40E0-8B59-BCB2DF6586B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859C4AD8-8A8F-4DBB-9230-1C02E87B6C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4565304-9E51-4509-BA98-30A9238E1918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819BC390-5849-4238-A8F2-330151D37726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2075CFD8-B002-4D22-9A2B-B5187498FE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF05B63-DF5B-4FC8-8C6C-521E14A946D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E4E744-142D-43EC-AE14-DCAF82167C42
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Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


